
 

 

Furqat tumanida 2023-yil 3-choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan 

tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Budjet 

ma’lumotlarining ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini 

ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil 13-apreldagi 

“Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-

tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarorlariga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy 

Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-IV-sonli Qarori, shu bo‘yicha 

xalq deputatlari tuman Kengashining 2021-yil 30-apreldagi “Mahalliy budjet mablag‘lari 

sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi VI/XXVII-142-sonli qarori 

bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 27, 29-bandlari ijrosini ta'minlash maqsadida 

Xalq deputatlari Kengashi 

QAROR QILADI: 

 1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2021-yil 30-apreldagi “Mahalliy budjet 

mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta'minlash to‘g‘risida”gi  

VI/XXVII-142-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 27-bandiga asosan 

2023-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga 

yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman Iqtisodiyot va moliya bo’limi boshlig’i 

S.Axmedovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

 2.Mazkur qaror bilan quyidagilar: 

2023-yil 3-choragida “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoni natijalari bo‘yicha 

ma’lumotlar 1va 2-ilovaga muvofiq; 

2023-yil 3-choragida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining  

 
1 

e-qaror.gov.uz VI-70-111-11-164-K/23 

2023 -  yil 21  -  noyabr VI-70-111-11-164-K/23 Furqat tuman hokimligi 



e-qaror.gov.uz  VI-70-111-11-164-K/23 

 

shakllanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;  

2023-yil 3-choragida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik fikri 

asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun 

yo‘naltirilgan mablag‘lar 4-ilovaga muvofiq tasdiqlansin. 

3. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo’limi boshlig’i (S.Axmedov), Kambag’allikni 

qisqartirish va Bandlik bo‘limi (B.Abdullayev), Yoshlar ishlari agentligi shahar 

bo‘limi (U.Xamidov) hamda mahalla fuqarolari yig‘inlari bilan birgalikda iyul oyida 

o‘tkaziladigan “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoniga keng jamoatchilikni jalb etish 

bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar. 

4. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo’limi boshlig’i (S.Axmedov), tuman hokimligi 

axborot xizmati (U.Bozorov) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha 

ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali 

hamda hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga 

ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari 

yuklatilsin. 

 6. Mazkur qarorni nazorat qilish Xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy 

budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni 

rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi raisi (M.Valiyev), ijrosini 

ta’minlash moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha 

tuman hokimining birinchi o‘rinbosari zimmasiga yuklatilsin. 

  

 Kengash raisi                                                                                      J.Jumanov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 



e-qaror.gov.uz  VI-70-111-11-164-K/23 

 

Xalq deputatlari Furqat tuman 

Kengashining 

2023-yil 21-noyabrdagi 

VI-70-111-11-164-K/23-son qaroriga 

1-ilova 

 

Tashabbusli byudjetlashtirish jarayoni natijalari  

 

  

T/r Ko‘rsatkich nomi 
Summa 

(ming so‘m) 

1 Yil boshiga qoldiq 702 357,2 

2 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘lar* 20 213 778,0 

3 
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) 
tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar** 

20 853 750,0 

3.1. 
Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga 

bajarilgan ishlar uchun to‘langan mablag‘lar 
15 510 037,7 

3.2. 
Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi 
tashkilotlarga to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar 

5 343 712,3 

4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 62 385,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

javascript:scrollText(5828531)
javascript:scrollText(5828534)
javascript:scrollText(5828534)


e-qaror.gov.uz VI-70-111-11-164-K/23 

 

 

Xalq deputatlari Furqat tuman 

Kengashining 

2023-yil 21-noyabrdagi 

VI-70-111-11-164-K/23-son qaroriga 

2-ilova 

 
 

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha  

 

        

          ming.so‘m 

T/r 
Bajarilgan tadbirlar  

nomi 

Moliyalashtirilgan 

takliflar soni 

ko‘rsatkichlar 

o‘lchov 

birligi 
miqdori sarflangan mablag‘lar 

1 Hududiy ichki yo‘llar 10 
umumiy 

uzunligi 
  12 240 000  

2 

Umumta’lim 

maktablarini ta’mirlash 

va jihozlash 

1 soni   1 200 000 

3 

Maktabgacha ta’lim 

muassasalarini 

ta’mirlash va jihozlash 

1 soni   300 000  

4 

Sog‘liqni saqlash 

muassasalarini 

ta’mirlash va jihozlash 

1 soni   1 200 000 

5 

Boshqa ijtimoiy soha 

muassasalarini 

ta’mirlash va jihozlash 

  soni     

6 
Ichimlik suvi ta’minotini 

yaxshilash 
  soni     

7 
Ko‘cha chiroqlarini 

o‘rnatish 
  

chiroqlar 

soni 
    

8 
Obodonlashtirish va 

ko‘kalamzorlashtirish 
  

tadbirlar 

soni 
    

9 Boshqa tadbirlar 5 soni   5 913 750 

jami 18 X X 20 853 750  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 



e-qaror.gov.uz                           VI-70-111-11-164-K/23 

 

Xalq deputatlari Furqat tuman Kengashining 

2023-yil 21-noyabrdagi 

VI-70-111-11-164-K/23-son qaroriga 

3-ilova 

 

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan 

                  ming.so‘m 

T/r 
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini 

shakllantirish manbalari 

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilishi 

lozim bo‘lgan mablag‘lar 

Fuqarolar 

tashabbusi 

jamg‘armasiga 

haqiqatda 

o‘tkazilgan 

mablag‘lar 

Farqi Izoh 

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak 

1 

Tuman (shahar) byudjetining tasdiqlangan umumiy 

xarajatlarining 5 foiz qismi miqdorida ajratiladigan 

mablag‘lar 

4 010 202,0 
4 018 

532,0 
    8 028 734,0 0,0    

2 
Tuman (shahar) byudjetining qo‘shimcha manbalarining 30 

foizi miqdorida ajratiladigan mablag‘lar 

12 184 

950,0 
94,0 0,0 0,0 12 185 044,0 0,0    

2.1. 

Shu 

jumladan 

erkin qoldiq mablag‘lari 151 200,0       151 200,0 0,0    

2.2. 

daromadlarning hisobot choraklari yakunlari 

bo‘yicha aniqlanadigan prognozdan oshirib 

bajarilgan qismi 

  94,0     94,0 0,0    

2.3. 
davlat daromadiga o‘tkazilgan mol-mulkni 

realizatsiya qilishdan tushgan tushumlar 
          0,0    

2.4. 

elektron savdo maydonchasida yer 

uchastkalariga bo‘lgan huquqlarni sotishdan 

tushgan mablag‘lar 

          0,0    

2.5. 

Furqat Respublikasi Prezidentining  

PQ-5250 qaroriga asosan Respublika 

byudjetidan ajratilgan mablag‘lar 

12 033 

750,0 
      12 033 750,0 0,0    

3 Jami ajratiladigan mablag‘lar 16195152,0 4018626,0 0,0 0,0 20 213 778,0 0,0    

 

 

 
 

 
5 



e-qaror.gov.uz                           VI-70-111-11-164-K/23 

 

Xalq deputatlari Furqat tuman Kengashining 

2023-yil 21-noyabrdagi 

VI-70-111-11-164-K/23-son qaroriga 

4-ilova 

 

 

 

 

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan 

             ming.so‘m 

T/r 

Tadbirning 

xos raqami 

(ID) 

Jami 

to‘plangan 

ovozlar 

soni 

shundan 

Tadbirning qisqacha mazmuni 

(sohasi) 

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m) 

onlayn 

ovozlar 

oflayn 

ovozlar 

SMS 

orqali 

Tadbirni moliyalashtirish 

uchun ochilgan hisobvaraq 

Tadbirning 

fuqaro 

tomonidan 

kiritilgan 

dastlabki 

qiymati 

Tadbirni 
amalga 
oshirish 
qiymati*  

Ajratilgan 

mablag‘lar 

Bajarilgan 

ishlar uchun 

to‘lab 

berilgan 

mablag‘lar 

Iqtisod 

qilinib, 

jamg‘armaga 

qaytarilgan 

mablag‘ 

Qoldiq 

mablag‘lar 

1 147888011 5 882     5 882 

Furqat tumani Barkamol avlod 

bolalar maktabi qoshidagi xunar 

tugaraklardagi uquvchi yoshlarni 

kasb -xunarga o‘rgatish 

maqsadida tikuv mashinalari, 

rishiriq pechlari, sartorishlik , 

tikuvchilik, kastachilik anjomlari 

va kompyuter va sport tovarlarini 

sotib olish 

401722860302387096100072001 

Kuyi 

401722860302387096100072002 

Yukori 

    1 200 000    1 200 000         1 200 000         1 102 731      97 269    

2 15900011 17 108     17 108 

Karmak mfy ning markaziy 

kuchasi yani mustakillik kucha. 

kishlogimizning asosiy kirib 

chikadigon yuli, va shur kuchasi 

401722860302387045204118006     1 200 000    1 200 000         1 200 000         1 133 917      66 083    

3 00137472011 6 036     6 036 

Ingichka MFY Mustakillik 

kuchasi 900 m, Guliston kuchasi 

500 m, Yangi xayot kuchasi 700 

m, O‘zbekiston ko‘chasi 200 m, 

Tegirmonboshi kuchasi 200 m, 

Bog‘ibuston kuchasi 200 m, 

Navruz kuchasi 120 m, Yangi -1 

kuchasi 150 m, Yangi-2 kuchasi 

300 m, Yangi-3 kuchasi 550 m, 

Yangi- 4 kuchasi 300 metr jami 

4000 metr yulni asfaltlash. 

401722860302387045204118007     1 200 000    1 200 000         1 200 000         1 020 945      179 055    

 

 
6 

javascript:scrollText(5828558)
javascript:scrollText(5828558)
javascript:scrollText(5828558)
javascript:scrollText(5828558)


e-qaror.gov.uz                           VI-70-111-11-164-K/23 

 

4 00142505011 5 706     5 706 

Furqat tumani O‘rtaqo‘rgon MFY Qo‘qon 

ko‘chasini 570 metr qismini asfaltlash eni 

3.5 metr, qalinligi 5 sm, asfalt tagiga 5 sm 

shag‘al qoplamasini qoplash. 

Yoshlarobod ko‘chasini 365 metr qismini 

asfaltlash eni 3.5 metr, qalinligi 5 sm, 

asfalt tagiga 5 sm shag‘al qoplamasini 

qoplash. Shuxrat ko‘chasini 220 metr 

qismini asfaltlash eni 3.5 metr, qalinligi 5 

sm, asfalt tagiga 5 sm shag‘al qoplamasini 

qoplash. Shukrona ko‘chasini 170 metr 

qismini asfaltlash eni 3.5 metr, qalinligi 5 

sm, asfalt tagiga 5 sm shag‘al qoplamasini 

qoplash. O‘yingox ko‘chasini 140 metr 

qismini asfaltlash eni 3.5 metr, qalinligi 5 

sm, asfalt tagiga 5 sm shag‘al qoplamasini 

qoplash. Jiydazor ko‘chasini 150 metr 

qismini asfaltlash eni 3.5 metr, qalinligi 5 

sm, asfalt tagiga 5 sm shag‘al qoplamasini 

qoplash. Olma ko‘chasini 240 metr 

qismini asfaltlash eni 3.5 metr, qalinligi 5 

sm, asfalt tagiga 5 sm shag‘al qoplamasini 

qoplash. A.Navoiy ko‘chasini 240 metr 

qismini asfaltlash eni 3.5 metr, qalinligi 5 

sm, asfalt tagiga 5 sm shag‘al qoplamasini 

qoplash. Boy ko‘chasini 80 metr qismini 
asfaltlash eni 3.5 metr, qalinligi 5 sm, 

asfalt tagiga 5 sm shag‘al qoplamasini 

qoplash. Beshmirza ko‘chasini 300 metr 

qismini asfaltlash eni 3.5 metr, qalinligi 5 

sm, asfalt tagiga 5 sm shag‘al qoplamasini 

qoplash. To‘g‘onboshi ko‘chasini 250 

metr qismini asfaltlash eni 3.5 metr, 

qalinligi 5 sm, asfalt tagiga 5 sm shag‘al 

qoplamasini qoplash.  Obod ko‘chasini 

210 metr qismini asfaltlash eni 3.5 metr, 

qalinligi 5 sm, asfalt tagiga 5 sm shag‘al 

qoplamasini qoplash.  Yangi xayot 

ko‘chasini 70 metr qismini asfaltlash eni 

3.5 metr, qalinligi 5 sm, asfalt tagiga 5 sm 

shag‘al qoplamasini qoplash. Jami 

O‘rtaqo‘rg‘on MFY bo‘yicha 3005 metr 

asfalt, asfaltni eni 3.5 metr, qalinligi 5 sm, 

asfalt tagiga 5sm shag‘al qoplamasini 

qoplash bilan. 

401722860302387045204118008     1 200 000         1 200 000         1 200 000         1 141 182      58 818    

 

 

 

 

 

 
7 



e-qaror.gov.uz                           VI-70-111-11-164-K/23 

 

5 00130262011 4 145     4 145 

Tomosha MFY Ittifoq ko‘chasi 680 metr, 
Qizil Tepa ko‘chasi 1050 metr, Shodlik 

ko‘chasi 750 metr, Shifokor ko‘chasi 280 

metr, ichki yo‘llarini asfaltlash, 

Madaniyat va Shifokor ko‘chalarini ichki 

yo‘llarini ta’mirlash. 

401722860302387045204118009     1 200 000         1 200 000         1 200 000         1 049 305      150 695    

6 00123626011 2 150     2 150 

Furqat tuman Ko‘k do‘ppi MFY Jiydazor, 

Щodlik, G‘alaba, Yangi xayot, Guliston, 

Navbaxor, Istiqlol ko‘chalarida elektr 

tizimini ta’mirlash, simyog‘ochlar, yopiq 

kabellar o‘rnatish va transformator bilan 

ta’minlash 

401722860302387049803098001     1 200 000         1 083 750         1 083 750         1 028 826      54 924    

7 00127206011 2 433     2 433 

10-DMTTga tashkilotga yangi yozgi 

ayvoncha, yangi kumirxona, yangi 

oshxona, yangi o‘tinxona qurish va 

qushimcha yangi guruxga bino qurish  

401722860302387091100251001        300 000            300 000            300 000            279 843      20 157    

8 0010795011 3 015     3 015 

Fazo 700, Sulimgox  300, Eshon Kul 300, 

Eshon Guzar 500, Farogat 600, Borlik 

400, Eshonbulak 200. Jami 3 km. 

401722860302387045204118010     1 200 000         1 200 000         1 200 000         1 132 304      67 696    

9 00132815011 2 434     2 434 

Furkat tumani Bolalar sport maktabi 

balansidagi markaziy stadionning asosiy 

binosi tashqi va ichki ko‘rinishini 

ta’mirlash stadion atrof devorlari qayta 

qurish, zaxira suv xovuzini ta’mirlash, 

tomoshabinlar o‘tirish joyi o‘rindiqlarni 

yangilash va naves o‘rnatish hamda 

issiqlik tizimini yangilash. 

401722860302387083610205001     1 200 000         1 200 000         1 200 000         1 109 851      90 149    

10 00111590011 2 713     2 713 

ARDAXSHON MFY Obod ko'chasi, 

Moxirlar ko'chasi, Yuksalish ko'chasi, 

Nurafshon, Yangi obod ko'cha, Nurafshon 

ko'chasi, Tayanch va Tinchlik 

ko'chalaridagi yog'och stolba 

(simyog'och)larni beton stolbalarga 

almaitirish xamda Yuqorida ko'rsatilgan 

ko'chalarni elektr o'tkazgichlarni 

yangilash. 

401722860302387049803098002     1 200 000         1 200 000         1 200 000         1 084 638      115 362    

 

 

 

 
8 



e-qaror.gov.uz                           VI-70-111-11-164-K/23 

 

11 00130397011 3 002     3 002 

To‘rg‘ay MFY Eshonariq kuchasi 150 m 

Qo‘qon  ko‘chasi 700 m Tegirmonboshi 

ko‘chasi  400 m O‘rta ko‘cha 500 Vatan 

kuchasi 1250 m jami 3000 m qismini 

asfaltlash 

401722860302387045204118011     1 200 000         1 200 000         1 200 000         1 136 139      63 861    

12 152082011 3 509     3 509 

Yuqori texnologik va kam invaziv tibbiy 

xizmatni rivojlantirish uchun laporaskop 

apparatini olib kelish. 

401722860302387073101054003     1 200 000         1 200 000         1 200 000         1 196 000      4 000    

13 00130013011 5 211     5 211 

Shoyimbek MFY. Shoyimbek ko‘chasi 

450 metr,Yoshlar ko‘chasi 200 metr, 

Buloqboshi ko‘chasi 700 metr,Ishonch 

ko‘chasi 500 metr, Amirsoy ko‘chasi 300 

metr, Guliston ko‘chasi 300 metr, Yuqori 

Shoyimbek ko‘chasi 250 metr. Jami 2700 

metr.Ko‘chalar shag‘allangan asfalt’ 

qilinsa bo‘ldi. 

401722860302387045204118012     1 200 000         1 200 000         1 200 000            966 890      233 110    

14 00132399011 3 908     3 908 

Qo‘qonboy mfy Uzumzor ko‘chasi 400 

metr.Charog‘on ko‘chasi 300 
metr.Sultonobod ko‘chasi 300 metr.Soy 

bo‘yi ko‘chasi 250 metr.Birodarlik 

ko‘chasi 250 metr.Istiqlol ko‘chasi 750 

metr.Qorasuv ko‘chasi 750 metr. jami 

3000 metr maxalla ichki ko‘chalarini 

asfaltlash. 

401722860302387045204118013     1 200 000         1 200 000         1 200 000         1 124 265      75 735    

15 00126050011 3 056     3 056 

Polvontosh MFY Paxtakor kuchasi 

1050metr, Qurgoncha kuchasi 300 metr 

Obod kuchasi 1800metr Yangi xayot 

kuchasi 500metr Uch chinor kuchasi 

1000metr Mustaqillik kuchasi 1400metr 

Istiqlol quchasi 1000metr Ziyorotgox 

kuchasi 800metr  jami 7850 metr tarmoq 

tortish va 1 dona 100 lik transformator 

o‘rnatish 

401722860302387049803098003     1 200 000         1 110 000         1 110 000         1 003 202      106 798    

16 03167352011 5 743     5 743 

Katta yangi MFY Ichki yo‘llarni 

(piyodalar yo‘lakchasi, yo‘l o‘tkazgichlar) 

ta’mirlash bilan bog‘liq tadbirlar 

 

401722860302387045204118014  
    1 320 000         1 320 000         1 320 000        

1 320 

000    

17 031273971011 5 755     5 755 

Kaldushon MFY Ichki yo‘llarni 

(piyodalar yo‘lakchasi, yo‘l o‘tkazgichlar) 

ta’mirlash bilan bog‘liq tadbirlar 

 

401722860302387045204118015  
    1 320 000         1 320 000         1 320 000        

 1 320 

000    

18 031290530011 6 506     6506 

Ingichka MFY Ko‘cha chiroqlarini 

o‘rnatish yoki ta’mirlash (transformator, 

simyog‘och o‘rnatish) tadbirlari 

 

401722860302387049803098004  
    1 320 000         1 320 000         1 320 000        

 1 320 

000    

Jami: 21060000    20853750    20853750    15510038                    -      5343712    

 
9 


